
1 
 

 

Городская Управа 

Городского поселения  «Город Белоусово» 

Жуковского района Калужской области 

 

                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

  

«23» августа 2022г.                           № 286 

«Об утверждении Административного регламента 

предоставления муниципальной услуги  

«Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях» 

  на территории Муниципального образования городского поселения 

 «Город Белоусово» Жуковского района Калужской области» 

 

    В соответствии со ст.13 Федерального закона от 27.07.2010г. № 210 –ФЗ «Об организации 

предоставления государственных и муниципальных услуг», согласно постановлению правительства 

Российской Федерации от 30.12.2017г. №1710 «Об утверждении государственной программы 

Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами 

граждан Российской Федерации», Письма Заместителя Губернатора Калужской области №08-48/139-22 

от 13.07.2022г.  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить Административный регламент предоставления муниципальной услуги 

«Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях» на 

территории Муниципального образования городского поселения «Город Белоусово» 

Жуковского района Калужской области. 

2. Административный регламент администрации МО ГП «Город Белоусово» по 

предоставлению муниципальной услуги «Постановка граждан на учет нуждающихся в 

жилых помещениях, представляемых из муниципального жилищного фонда на 

территории муниципального образования городское поселение «Город Белоусово» № 

652 от 02.12.2019г. считать утратившим силу. 

3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его опубликования и подлежит 

размещению на официальном сайте Администрации в сети Интернет. 

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возлагаю на Зам. главы 

администрации по социальным вопросам, организационно-контрольной работе. 

 

 

 

Глава администрации 

МО ГП «Город Белоусово»                                                                            Т.В. Зважий 


